様式第１号（第２条関係） 年 月 日

（依 頼 者）

郵 便 番 号〒

ふ り が な

住 所

ふ り が な

氏 名

電 話 番 号

E メ ー ル ア ド レ ス

１ 金 円

２

３

４

性別：

５ 　備考(特記事項がありましたら記載願います。）

ふ る さ と 納 税 寄 附 申 出 書
小山町長　様

　　下記のとおり寄附したいので、郵便振替用払込取扱票の送付を依頼します。

　　　　　記

　寄附金額

　寄附金の活用を希望する小山町の取組を選択してください。（いずれかに○印を付けてください。）

① 産業拠点の整備を中心とした多様な雇用機会の創出

② 居住環境の整備による定住・移住の促進

③生きる力を育む学校教育の充実

④ 様々な世代の町民が元気に安心して暮らせる環境整備

⑤　指定しない

　お礼品を選択してください。　（お礼品の贈呈は、個人又は法人が14,000円以上の寄附をしていただく場合に限らせ
ていただきます。）

　　　※複数の返礼品を希望される場合には、備考に記入してください。

お礼品番号 お　　礼　　品　　名

お礼品を希望しない場合は、下記に◯印を付けてください。

希望しません

ワンストップ特例制度の申請を希望される方は、下記に○印を付けて性別、生年月日をご記入ください。

寄付金税額控除に係る申告特例申請書を要望する 生年月日：

様式第１号（第２条関係） 年 月 日

（依 頼 者）

郵 便 番 号〒
ふ り が な

住 所

ふ り が な

氏 名

電 話 番 号

E メ ー ル ア ド レ ス

　　　　　記

１ 1 金 円

２ 2

３ 3

お礼品番号

A-1（仮）

A-2（仮）

４ 4

性別：

５ 5 　備考(特記事項がありましたら記載願います。）

ふ る さ と 納 税 寄 附 申 出 書

小山町長　様

○○○-○○○○

〇〇けん○○し○○123ばんち

ふるさと　たろう

古里　太郎

　12－3456－7890
　○○＠○○．○○．○○

　　下記のとおり寄附したいので、郵便振替用払込取扱票の送付を依頼します。

記

　寄附金額

　寄附金の活用を希望する小山町の取組を選択してください。（いずれかに○印を付けてください。）

① 産業拠点の整備を中心とした多様な雇用機会の創出

② 居住環境の整備による定住・移住の促進

③生きる力を育む学校教育の充実

④ 様々な世代の町民が元気に安心して暮らせる環境整備

⑤　指定しない

　お礼品を選択してください。　（お礼品の贈呈は、個人又は法人が14,000円以上の寄附をしていただく場合に限らせ
ていただきます。）

　　　※複数の返礼品を希望される場合には、備考に記入してください。

お　　礼　　品　　名

小山町ふるさと応援セット　限定50個　（仮）

ふるさと堪能セット(仮)

お礼品を希望しない場合は、下記に◯印を付けてください。

希望しません

ワンストップ特例制度の申請を希望される方は、下記に○印を付けて性別、生年月日をご記入ください。

寄付金税額控除に係る申告特例申請書を要望する 生年月日：

○○県○○市○○123番地

記入例